UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-TCCB

V/v tuyển sinh đi học tại Bun-ga-ri

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc Sở

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo số 126/TB-BGDĐT ngày 14

tháng 02 năm 2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đi học tại

Bun-ga-ri năm 2025 (đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học trực

thuộc Sở triển khai đến toàn thể đơn vị để tham khảo nội dung chương trình, điều

kiện, tiêu chuẩn và các yêu cầu về hồ sơ, quy trình đăng ký dự tuyển.

Trường hợp có nhu cầu, cá nhân tự tham khảo chi tiết nội dung về thông tin

và quy trình xét tuyển theo hồ sơ đính kèm (đính kèm Thông báo số 126/TB-

BGDĐT ngày 14 tháng 02 năm 2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển

sinh đi học tại Bun-ga-ri năm 2025).

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến thủ trưởng các đơn vị, trường học

tạo được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Website: www.danang.edu.vn;

- Lưu: VT, TCCB.V.T.H

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-02-19T15:19:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:56:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:56:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:56:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!